

GEVE AESTHETICS

Prezentacja na targach



Podczas nadchodzących targów Beauty Forum (28–29.09.2013 r.) firma zaszczyt zaprezentować najnowsze urządzenia kosmetyczne: Cavi-Lipo a także znane już Cavi-Lipo. Te pozycje to najbardziej innowacyjne. Prezentują wysoki stopień zaawansowania technologicznego oraz łagodności do ceny. Urządzenia są unikalne i wyposażone w rozwiązania, które umożliwiają. Podczas targów będzie można bliżej poznać te wyjątkowe sprzęty kosmetyczne. Na stoisku spodziewamy się również wizyt celujących w promocji. Na stoisku spodziewamy się również wizyt celujących w promocji.

GEVE autorytetów ze świata medycyny estetycznej i kosmetologii. Na odwiedzających czeka jeszcze więcej atrakcji, np. eksperymenty z wykorzystaniem kawitacji ultradźwiękowej nowej generacji oraz konkursy z nagrodami. Zapraszamy serdecznie do odwiedzenia stoiska oraz sprawdzenia korzyści, jakie daje współpraca z firmą GEVE. www.geve.pl



GERMAINE DE CAPUCCINI

Podwójny sukces

Firma Germaine de Capuccini otrzymała dwie nagrody za kosmetyk modelująco-antycellulitowy do ciała Perfect Forms Slim Precision. Men's Health Magazine przyznał nagrodę dla najlepszego kosmetyku do ciała w 2013 roku. Wręczenie nagrody odbyło się w maju na uroczystości w pałacu Santa Barbara w Madrycie. Nagrodę odebrała wnuczka założycielki firmy, obecna prezes firmy, María Ángeles Vidal. Kosmetyk został również uznany za najlepszy przez czytelników GQ Magazine w XV konkursie na produkt pielęgnacyjny roku 2013 do ciała. Wyróżniony preparat to kosmetyk dla osób z problemem cellulitu wodnego. Ma właściwości drenażowe, zwiększa odporność i napięcie naczyń krwionośnych, przyspiesza metabolizm tkanki tłuszczowej, modeluje sylwetkę, likwiduje cellulit, nawilża, ujędrnia i wygładza skórę. www.germaine.pl



INTERSUN

Oferta VMR w Polsce



Z ogromną radością pragniemy poinformować o wprowadzeniu produktów VMR – Vita Meso RANGE – w Polsce. Są to innowacyjne koktajle do mezoterapii igłowej, mikroigłowej i bezigłowej. W ofercie znajdują się cztery koktajle: VitaFace, VitaWhite, VitaBody, VitaHair. Gotowe do użycia sterylne ampułki o pojemności 5 ml są niezwykle wydajne i bogate w substancje aktywne. Produkty VMR to najwyższa jakość preparatów do mezoterapii. www.hyaluronica.pl

POLMAX

Współpraca z Solta Medical®



Firma Polmax®, od wielu lat jeden z kluczowych dystrybutorów ekskluzywnych aparatów i wyposażenia gabinetów medycyny estetycznej, rozpoczęła współpracę z amerykańską firmą Solta Medical®. Jest to ekskluzywna oferta najlepszych na rynku urządzeń, takich jak: Fraxel®, Thermage®, Liposonix®, Clear & Brilliant® i Isolaz®. Jest to dobra wiadomość zwłaszcza dla wszystkich użytkowników tych systemów, którzy mają teraz zapewnioną obsługę bezpośrednio w Polsce. Aparaty Solta Medical® pracują w najlepszych klinikach medycyny estetycznej w naszym kraju. www.polmax.eu

